

ÜROONKOLOJİ DERNEĞİ

BÜLTENİ



Sayı 1 Şubat 2002

Üroonkoloji Derneğinin değerli üyeleri ve üroonkoloji dalında klinik çalışma ve araştırma yapan değerli meslekdaşlarım,

Ülkemizde değerli hocalarımızın başlattığı üroonkoloji ile ilgili çalışmalar on yıllar öncesine dayanır. Özellikle sayın hocam Prof. Dr. Doğan Remzi "Testis Tümörlerinde Bilateral Retroperitoneal Lenfadenektominin" Türkiye'de öncülüğünü yapmış, ayrıca sayın hocamız Prof. Dr. Kenan Karabay ise "Mesane Tümörlerinde Üreterosigmoidostominin" ilk uygulayıcısı olmuştur. Keza değerli hocalarımızdan sayın Prof. Dr. L. Sezai Yaman'ın ise üroonkolojinin gelişmesinde çok değerli katkıları olmuştur. Her konuda Türk tıbbına hizmetleriyle örnek olan ve uluslararası bilimsellik vasıflarına sahip "Üroloji Camiası", adeta bir bayrak yarışında gibi hocalarından aldığı bu emaneti(üroonkoloji) daha iyiye ve ileriye taşıyabilmek için Türk Üroloji Derneğinin çatısı altında önce Üroonkoloji Çalışma Grubunu ve daha sonrada ulusal ve uluslararası faaliyette bulunmak üzere (5. 7. 1999 tarih ve 99/13099 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı) Üroonkoloji Derneği kurmuştur.

Derneğin amacı; ürolojik onkoloji alanında ve onunla ilgili tıp ve diğer bilim dallarında, bilimsel ve mesleki çalışmalarını çağdaş düzeye ve ötesine ulaştırmak için her türlü bilimsel araştırma, organizasyon ve çalışmayı yapmak, yaptırmak, desteklemek ve teşvik etmektir. Ancak hiçbir zaman Türk Üroloji Derneğinden ayrılmayı, kopmayı düşünmemiş ve daha önce kurulmuş olan Üroonkoloji Grubunun ana dernek ile üroonkoloji derneği arasında bilimsel köprü olarak görev yapmasının gerekliliğine inanmış ve bu doğrultuda hareket etmiştir. Grup klinik çalışmaları düzenleyip yürütürken üroonkoloji derneği de ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılar organize etmektedir. Amacımız Edirne'den Hakkari'ye kadar her yere ulaşabilmek ve ürolojik onkoloji konusunda meslekdaşlarımızla bilgi alışverişinde bulunabilmektir. Logo yapılmasına, bülten çıkarılmasına karar verilmiş olup, olağan genel kurulumuz da Şubat 2002 içinde yapılacaktır.

Siz değerli meslekdaşlarımızla Üroonkoloji Bülten'inde buluşmak başta ben olmak üzere bütün Yönetim Kurulu Üyelerine ve Kurucu Üyelerimize kıvanç vermektedir.

Bütün Üroloji Ailesine sevgi ve saygılarımızı sunarız,

Yönetim Kurulu ve Kurucu Üyeler adına,

Prof. Dr. A. AKDAŞ